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Liste des tireurs (tous, ordre structuré - 42 tireurs)
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nom prénom nation équipe date nais

DADASHOV Huseyn AZE AZERBAIDJAN 17/4/1993
SAFAROV Javanshir AZE AZERBAIDJAN 23/1/1997
ZEYNALOV Sabir AZE AZERBAIDJAN 23/9/1995
AKULA Mikhail BLR BELARUS 18/2/1993
DAVYDZENKA Anton BLR BELARUS 23/10/1995
KARABINSKI Artsiom BLR BELARUS 27/8/1993
KISEL Siarhei BLR BELARUS 9/3/1995
BALLORCA Fabien FRA FRANCE 3/3/1993
LAMBERT Maxence FRA FRANCE 13/5/1994
SEITZ Tom FRA FRANCE 31/5/1994
SENEGAS Remi FRA FRANCE 16/5/1994
BAZADZE Sandro GEO GEORGIE 29/7/1993
MARDALEISHVILI Mikheil GEO GEORGIE 7/6/1994
SULAMANIDZE Saba GEO GEORGIE 2/2/1996
HUEBERS Richard GER ALLEMAGNE 10/2/1993
KINDLER Maximilian GER ALLEMAGNE 9/4/1993
REDWANZ Rouven GER ALLEMAGNE 27/7/1995
SCHROEDTER Robin GER ALLEMAGNE 28/5/1993
BANCSICS Mate HUN HONGRIE 3/1/1996
CSABA Marton Bence HUN HONGRIE 24/6/1993
SINGER Martin HUN HONGRIE 24/10/1994
SZATMARI Andras HUN HONGRIE 3/2/1993
AFFEDE Leonardo ITA ITALIE 26/4/1994
CURATOLI Luca ITA ITALIE 25/7/1994
D'ARMIENTO Francesco ITA ITALIE 11/5/1994
RICCARDI Alessandro ITA ITALIE 21/3/1994
CHORCHOWSKI Kewin POL POLOGNE 16/2/1995
GRZEGOREK Mikolaj POL POLOGNE 22/7/1994
KOCHAN Michal POL POLOGNE 16/8/1993
OCINSKI Jakub POL POLOGNE 30/3/1993
BITUCA Cristian ROU ROUMANIE 16/12/1994
IANCU George ROU ROUMANIE 28/6/1993
SIRBU Dragos ROU ROUMANIE 10/12/1993
TEODOSIU Iulian ROU ROUMANIE 30/9/1994
DANILENKO Dmitriy RUS RUSSIE 29/5/1995
IBRAGIMOV Kamil RUS RUSSIE 13/8/1993
ISKANDAROV Vyacheslav RUS RUSSIE 31/7/1993
TRUSHAKOV Alexander RUS RUSSIE 24/5/1994
RASKOSOV Dmytro UKR UKRAINE 21/7/1993
STATSENKO Oleksiy UKR UKRAINE 17/3/1994
SYDORENKO Roman UKR UKRAINE 7/9/1993
VORONOV Kostiantyn UKR UKRAINE 17/9/1996
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Championnats d'Europe juniors-Team
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Liste des équipes (toutes, ordre des no de série - 11 équipes)
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no série nom nation

18 (3 6 9) RUSSIE RUS
24 (2 7 15) UKRAINE UKR

28 (5 11 12) ALLEMAGNE GER
39 (3 17 19) ITALIE ITA
46 (1 22 23) GEORGIE GEO

61 (10 16 35) BELARUS BLR
63 (8 27 28) HONGRIE HUN

67 (20 21 26) FRANCE FRA
78 (13 32 33) ROUMANIE ROU

107 (29 36 42) POLOGNE POL
140 (43 46 51) AZERBAIDJAN AZE
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Formule de la compétition
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_________________________________

Élimination directe : 11 équipes

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 RUSSIE RUS

Tableau de 16

16 --- ---

9 ROUMANIE ROU

8 FRANCE FRA    45/42

5 GEORGIE GEO

12 --- ---

13 --- ---

4 ITALIE ITA

3 ALLEMAGNE GER

14 --- ---

11 AZERBAIDJAN AZE

6 BELARUS BLR    45/23

7 HONGRIE HUN

10 POLOGNE POL    45/14

15 --- ---

2 UKRAINE UKR

RUSSIE

Tableau de 8

FRANCE
   45/43

GEORGIE

ITALIE
   45/42

ALLEMAGNE

BELARUS
   45/31

HONGRIE

UKRAINE
   45/44

RUSSIE

Demi-finales

ITALIE

   45/31

ALLEMAGNE

HONGRIE

   45/36

ITALIE

Finale

ALLEMAGNE

   45/44
ITALIE

RUSSIE

Troisième place

HONGRIE    45/39
HONGRIE
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1 ROUMANIE ROU

Tableau 9-16 de 4

4 --- ---

3 AZERBAIDJA AZE

2 POLOGNE POL    45/26

ROUMANIE

9e place

POLOGNE
   45/43
ROUMANIE

---

11e place

AZERBAIDJA
AZERBAIDJA



Championnats d'Europe juniors-Team
Sabre Masculin

Budapest
le 7 mars 2013

page 1/1

1 FRANCE FRA

Tableau 5-8 de 4

4 GEORGIE GEO    45/43

3 BELARUS BLR

2 UKRAINE UKR    45/44

GEORGIE

5e place

BELARUS
   45/26
GEORGIE

FRANCE

7e place

UKRAINE    45/42
UKRAINE
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Tableau de 16

FRANCE   -   ROUMANIE

Score

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Score

5

7

11

18

22

29

31

39

42

Touches

5

2

4

7

4

7

2

8

3

Nom

LAMBERT Maxence

SENEGAS Remi

SEITZ Tom

SENEGAS Remi

LAMBERT Maxence

SEITZ Tom

SENEGAS Remi

SEITZ Tom

LAMBERT Maxence

Nom

TEODOSIU Iulian

SIRBU Dragos

BITUCA Cristian

TEODOSIU Iulian

BITUCA Cristian

SIRBU Dragos

BITUCA Cristian

TEODOSIU Iulian

SIRBU Dragos

BELARUS   -   AZERBAIDJAN

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

4

9

10

13

17

19

19

23

Touches

1

3

5

1

3

4

2

0

4

Nom

KARABINSKI Artsiom

AKULA Mikhail

KISEL Siarhei

AKULA Mikhail

KARABINSKI Artsiom

KISEL Siarhei

AKULA Mikhail

KISEL Siarhei

KARABINSKI Artsiom

Nom

DADASHOV Huseyn

ZEYNALOV Sabir

SAFAROV Javanshir

DADASHOV Huseyn

SAFAROV Javanshir

ZEYNALOV Sabir

SAFAROV Javanshir

DADASHOV Huseyn

ZEYNALOV Sabir
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Tableau de 16

POLOGNE   -   HONGRIE

Score

0

0

2

4

6

7

9

12

14

Touches

0

0

2

2

2

1

2

3

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Nom

OCINSKI Jakub

KOCHAN Michal

GRZEGOREK Mikolaj

KOCHAN Michal

OCINSKI Jakub

GRZEGOREK Mikolaj

KOCHAN Michal

GRZEGOREK Mikolaj

OCINSKI Jakub

Nom

CSABA Marton Bence

SZATMARI Andras

SINGER Martin

CSABA Marton Bence

SINGER Martin

SZATMARI Andras

SINGER Martin

CSABA Marton Bence

SZATMARI Andras
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Tableau de 8

FRANCE   -   RUSSIE

Score

5

7

15

19

22

23

33

36

43

Touches

5

2

8

4

3

1

10

3

7

Score

3

10

14

20

25

30

35

40

45

Touches

3

7

4

6

5

5

5

5

5

Nom

LAMBERT Maxence

SENEGAS Remi

SEITZ Tom

SENEGAS Remi

LAMBERT Maxence

SEITZ Tom

SENEGAS Remi

SEITZ Tom

LAMBERT Maxence

Nom

TRUSHAKOV Alexander

IBRAGIMOV Kamil

ISKANDAROV Vyacheslav

TRUSHAKOV Alexander

ISKANDAROV Vyacheslav

IBRAGIMOV Kamil

ISKANDAROV Vyacheslav

TRUSHAKOV Alexander

IBRAGIMOV Kamil

ITALIE   -   GEORGIE

Score

3

6

12

18

25

30

35

40

45

Touches

3

3

6

6

7

5

5

5

5

Score

5

10

15

20

23

29

34

37

42

Touches

5

5

5

5

3

6

5

3

5

Nom

CURATOLI Luca

D'ARMIENTO Francesco

AFFEDE Leonardo

D'ARMIENTO Francesco

CURATOLI Luca

AFFEDE Leonardo

D'ARMIENTO Francesco

AFFEDE Leonardo

CURATOLI Luca

Nom

MARDALEISHVILI Mikheil

BAZADZE Sandro

SULAMANIDZE Saba

MARDALEISHVILI Mikheil

SULAMANIDZE Saba

BAZADZE Sandro

SULAMANIDZE Saba

MARDALEISHVILI Mikheil

BAZADZE Sandro
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Tableau de 8

BELARUS   -   ALLEMAGNE

Score

3

9

13

15

20

23

26

28

31

Touches

3

6

4

2

5

3

3

2

3

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Nom

KARABINSKI Artsiom

KISEL Siarhei

AKULA Mikhail

KISEL Siarhei

KARABINSKI Artsiom

AKULA Mikhail

KISEL Siarhei

AKULA Mikhail

KARABINSKI Artsiom

Nom

KINDLER Maximilian

HUEBERS Richard

SCHROEDTER Robin

KINDLER Maximilian

SCHROEDTER Robin

HUEBERS Richard

SCHROEDTER Robin

KINDLER Maximilian

HUEBERS Richard

UKRAINE   -   HONGRIE

Score

5

10

14

18

25

30

35

40

44

Touches

5

5

4

4

7

5

5

5

4

Score

2

9

15

20

24

29

29

35

45

Touches

2

7

6

5

4

5

0

6

10

Nom

STATSENKO Oleksiy

VORONOV Kostiantyn

SYDORENKO Roman

STATSENKO Oleksiy

SYDORENKO Roman

VORONOV Kostiantyn

SYDORENKO Roman

STATSENKO Oleksiy

VORONOV Kostiantyn

Nom

SZATMARI Andras

SINGER Martin

CSABA Marton Bence

SINGER Martin

SZATMARI Andras

CSABA Marton Bence

SINGER Martin

CSABA Marton Bence

SZATMARI Andras
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Demi-finales

ITALIE   -   RUSSIE

Score

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Score

3

10

11

15

16

19

23

26

31

Touches

3

7

1

4

1

3

4

3

5

Nom

CURATOLI Luca

RICCARDI Alessandro

AFFEDE Leonardo

RICCARDI Alessandro

CURATOLI Luca

AFFEDE Leonardo

RICCARDI Alessandro

AFFEDE Leonardo

CURATOLI Luca

Nom

TRUSHAKOV Alexander

IBRAGIMOV Kamil

ISKANDAROV Vyacheslav

TRUSHAKOV Alexander

DANILENKO Dmitriy

IBRAGIMOV Kamil

DANILENKO Dmitriy

TRUSHAKOV Alexander

IBRAGIMOV Kamil

HONGRIE   -   ALLEMAGNE

Score

5

6

10

18

22

25

30

31

36

Touches

5

1

4

8

4

3

5

1

5

Score

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Nom

SZATMARI Andras

SINGER Martin

CSABA Marton Bence

BANCSICS Mate

SZATMARI Andras

CSABA Marton Bence

BANCSICS Mate

CSABA Marton Bence

SZATMARI Andras

Nom

KINDLER Maximilian

HUEBERS Richard

SCHROEDTER Robin

KINDLER Maximilian

SCHROEDTER Robin

HUEBERS Richard

SCHROEDTER Robin

KINDLER Maximilian

HUEBERS Richard
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Finale

ALLEMAGNE   -   ITALIE

Score

5

10

15

20

25

30

34

38

44

Touches

5

5

5

5

5

5

4

4

6

Score

1

5

11

15

19

24

35

40

45

Touches

1

4

6

4

4

5

11

5

5

Nom

HUEBERS Richard

SCHROEDTER Robin

KINDLER Maximilian

SCHROEDTER Robin

HUEBERS Richard

KINDLER Maximilian

SCHROEDTER Robin

KINDLER Maximilian

HUEBERS Richard

Nom

AFFEDE Leonardo

CURATOLI Luca

RICCARDI Alessandro

AFFEDE Leonardo

RICCARDI Alessandro

CURATOLI Luca

RICCARDI Alessandro

AFFEDE Leonardo

CURATOLI Luca
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Tableau 9-16 de 4

POLOGNE   -   AZERBAIDJAN

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

0

5

6

9

12

15

18

21

26

Touches

0

5

1

3

3

3

3

3

5

Nom

OCINSKI Jakub

CHORCHOWSKI Kewin

GRZEGOREK Mikolaj

CHORCHOWSKI Kewin

OCINSKI Jakub

GRZEGOREK Mikolaj

CHORCHOWSKI Kewin

GRZEGOREK Mikolaj

OCINSKI Jakub

Nom

DADASHOV Huseyn

ZEYNALOV Sabir

SAFAROV Javanshir

DADASHOV Huseyn

SAFAROV Javanshir

ZEYNALOV Sabir

SAFAROV Javanshir

DADASHOV Huseyn

ZEYNALOV Sabir
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9e place

POLOGNE   -   ROUMANIE

Score

5

7

12

14

21

29

30

39

43

Touches

5

2

5

2

7

8

1

9

4

Score

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Nom

GRZEGOREK Mikolaj

OCINSKI Jakub

CHORCHOWSKI Kewin

GRZEGOREK Mikolaj

CHORCHOWSKI Kewin

OCINSKI Jakub

CHORCHOWSKI Kewin

GRZEGOREK Mikolaj

OCINSKI Jakub

Nom

TEODOSIU Iulian

IANCU George

BITUCA Cristian

IANCU George

TEODOSIU Iulian

BITUCA Cristian

IANCU George

BITUCA Cristian

TEODOSIU Iulian
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Tableau 5-8 de 4

GEORGIE   -   FRANCE

Score

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Score

4

10

13

18

22

28

34

37

43

Touches

4

6

3

5

4

6

6

3

6

Nom

BAZADZE Sandro

SULAMANIDZE Saba

MARDALEISHVILI Mikheil

SULAMANIDZE Saba

BAZADZE Sandro

MARDALEISHVILI Mikheil

SULAMANIDZE Saba

MARDALEISHVILI Mikheil

BAZADZE Sandro

Nom

BALLORCA Fabien

LAMBERT Maxence

SENEGAS Remi

BALLORCA Fabien

SENEGAS Remi

LAMBERT Maxence

SENEGAS Remi

BALLORCA Fabien

LAMBERT Maxence

UKRAINE   -   BELARUS

Score

5

10

12

19

23

30

35

40

44

Touches

5

5

2

7

4

7

5

5

4

Score

4

9

15

20

25

29

34

38

45

Touches

4

5

6

5

5

4

5

4

7

Nom

VORONOV Kostiantyn

RASKOSOV Dmytro

SYDORENKO Roman

RASKOSOV Dmytro

VORONOV Kostiantyn

SYDORENKO Roman

RASKOSOV Dmytro

SYDORENKO Roman

VORONOV Kostiantyn

Nom

KISEL Siarhei

KARABINSKI Artsiom

AKULA Mikhail

KISEL Siarhei

AKULA Mikhail

KARABINSKI Artsiom

AKULA Mikhail

KISEL Siarhei

KARABINSKI Artsiom
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5e place

BELARUS   -   GEORGIE

Score

2

2

6

11

20

23

25

26

26

Touches

2

0

4

5

9

3

2

1

0

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Touches

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Nom

AKULA Mikhail

KARABINSKI Artsiom

DAVYDZENKA Anton

AKULA Mikhail

DAVYDZENKA Anton

KARABINSKI Artsiom

DAVYDZENKA Anton

AKULA Mikhail

KARABINSKI Artsiom

Nom

BAZADZE Sandro

SULAMANIDZE Saba

MARDALEISHVILI Mikheil

SULAMANIDZE Saba

BAZADZE Sandro

MARDALEISHVILI Mikheil

SULAMANIDZE Saba

MARDALEISHVILI Mikheil

BAZADZE Sandro
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7e place

UKRAINE   -   FRANCE

Score

5

10

15

18

25

27

32

38

45

Touches

5

5

5

3

7

2

5

6

7

Score

2

6

11

20

23

30

35

40

42

Touches

2

4

5

9

3

7

5

5

2

Nom

RASKOSOV Dmytro

SYDORENKO Roman

VORONOV Kostiantyn

RASKOSOV Dmytro

VORONOV Kostiantyn

SYDORENKO Roman

VORONOV Kostiantyn

RASKOSOV Dmytro

SYDORENKO Roman

Nom

BALLORCA Fabien

SEITZ Tom

SENEGAS Remi

SEITZ Tom

BALLORCA Fabien

SENEGAS Remi

SEITZ Tom

SENEGAS Remi

BALLORCA Fabien
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Troisième place

HONGRIE   -   RUSSIE

Score

3

4

7

15

21

30

35

40

45

Touches

3

1

3

8

6

9

5

5

5

Score

5

10

15

20

25

29

29

33

39

Touches

5

5

5

5

5

4

0

4

6

Nom

CSABA Marton Bence

SZATMARI Andras

BANCSICS Mate

CSABA Marton Bence

BANCSICS Mate

SZATMARI Andras

BANCSICS Mate

CSABA Marton Bence

SZATMARI Andras

Nom

IBRAGIMOV Kamil

ISKANDAROV Vyacheslav

TRUSHAKOV Alexander

ISKANDAROV Vyacheslav

IBRAGIMOV Kamil

TRUSHAKOV Alexander

ISKANDAROV Vyacheslav

TRUSHAKOV Alexander

IBRAGIMOV Kamil
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rang nom nation

1 ITALIE ITA
2 ALLEMAGNE GER
3 HONGRIE HUN
4 RUSSIE RUS
5 GEORGIE GEO
6 BELARUS BLR
7 UKRAINE UKR
8 FRANCE FRA
9 ROUMANIE ROU

10 POLOGNE POL
11 AZERBAIDJAN AZE
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nom prénom cat nation poules matchs nbre de finales

LAHOTSKA Maksim B BLR 0 4 0
MILENCHEV Vasil B BUL 0 2 0
OCHOTORENA Jose Lui B ESP 0 2 0
JEANNY Aurelie B FRA 0 2 0
DOUVIS Andreas B GRE 0 3 1
FEHER Gabor B HUN 0 3 0
GERGACZ Laszlo B HUN 0 4 0
KAPOSVARI Zsolt A HUN 0 1 2
BUCCA Emanuele B ITA 0 2 1
ZELIKOVICS Semjons P LAT 0 1 0
NOWINOWSKI Dariusz B POL 0 0 2
SANDU Constantin B ROU 0 2 2
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